EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-045, de 21/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação

Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para

apresentação no Município de Governador Newton Bello, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 21 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Governador Newton Bello

Data: 25/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
 Endereço: Igreja Batista – Avenida JK, n° 50, Centro – Governador Newton Bello-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

105 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

44
VAGAS

87
CAD RESERVA

75 39050019 0315471720061 SSP MAJOYCE BARROS AGUIAR 24,0

76 39050176 0000943300983 SSP MAMARIA ARTEMIZIA CHAVES DA SILVA 23,0

77 39051008 0300473120059 SSP MAEULALIA VILAR DA SILVA 23,0

78 39050064 0501964420130 SSP MAFRANCISCO DA CUNHA MORAES 21,0

79 39050059 0337640720073 SSP MAERICA RIBEIRO DE SOUSA 20,0

80 39050309 0365013820086 SSP MAMARIA SHIRLEYZANE SANTOS ALENCAR 20,0

81 39050122 02406283220031 SSP MAJOSCIELY MARQUES MUNIZ 20,0

7 CANDIDATOS

Página 6 de 14